OB-2315 BOLSA DE CELOFAN 23x15cm ADHESIVA 50pzas 2 BAG $800 0% $1.600

OBH-46 BOLSA 10x15cm ADHESIVA x 50pzas 2 BAG $650 0% $1.300

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$142.430
$0
$27.062
$0

$169.492

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

RU-071 REGLA 30CM 12 DOC $1.400 0% $16.800

MY-09 FIGURAS DECORATIVAS LANA 12 PZA $580 0% $6.960

EVA-0611 FIGURA GOMA EVA ESTRELLA 12 PZA $490 0% $5.880

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$142.430
$0
$27.062
$0

$169.492

SON: CIENTO SESENTA Y NUEVE MIL CUATROCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL